Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Uauá

quinta-feira, 30 de agosto de 2018 Ano VI - Edição nº 00218 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Uauá publica

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88824C9942C01D1DE1A862FB354C4F8E

quinta-feira, 30 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2018.

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88824C9942C01D1DE1A862FB354C4F8E

quinta-feira, 30 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá
Tomada de Preço

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº. 04.225.993/0001 - 50

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2018.

A Câmara Municipal de Uauá - Ba, nos termos, Lei nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores, torna público que no dia 14/09/18, às 09h00min horas, fará realizar
Licitação na Modalidade Tomada de Preços. Tipo: Menor Preço Global, para a
Contratação de empresa especializada para reforma e ampliação da Sede do
Poder Legislativo do Município de Uauá - Bahia. O Edital completo esta
disponível no horário de 08h00h as 12h00h, no Setor de Licitações, localizada
na Praça São João Batista, 09, Uauá/Ba. 30/08/18.Vera Márcia Gonçalves
Cardoso – Presidente da Comissão Licitação.

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88824C9942C01D1DE1A862FB354C4F8E

		2018-08-30T14:36:09-0300